

---

# Min Bolighandel Ballerup & Egedal ApS

**CVR-nr.: 42899852**

Kirke Værløsevej 16  
3500 Værløse

Årsrapport  
12. december 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/07/2023**

---

**Erik Berg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Min Bolighandel Ballerup & Egedal ApS  
Kirke Værløsevej 16  
3500 Værløse  
e-mailadresse: erik@minbolighandel.dk  
CVR-nr.: 42899852  
Regnskabsår: 12/12/2021 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.289 kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 12. dec. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>26.871</b>
Personaleomkostninger		-24.278
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.593</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-490
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.103</b>
Skat af årets resultat		-814
<b>Årets resultat</b>		<b>1.289</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		1.289
<b>I alt</b>		<b>1.289</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		10.000
Tilgodehavende skat		5.186
Andre tilgodehavender		47.095
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>62.281</b>
Likvide beholdninger		87.373
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>149.654</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>149.654</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		1.289
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>41.289</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		90.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.498
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.247
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>108.365</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>108.365</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>149.654</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2021/22**

1